证券代码：600436         证券简称：片仔癀         公告编号：2016-055

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于公司董事会收到股东临时提案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

漳州片仔癀药业股份有限公司（简称“公司”）董事会于 2016年 9月 12日

收到公司股东王富济以书面形式递交的《关于提请增加公司 2016年第四次临时

股东大会议案的函》，提交公司董事会审议。提案主要内容如下：

“公司向关联方厦门宏仁医药有限公司购买商品事项，总金额为 18050万元，

系公司子公司厦门片仔癀宏仁医药有限公司承接厦门宏仁医药有限公司业务所

产生的存货转移，应属于非日常性关联交易，现提请将该关联交易事项形成相关

议案，经董事会审议后提交公司二〇一六年第四次临时股东大会审议。”

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

二 0 一六年九月十三日